REPLÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MATEMÁTICA

MESTRADO PROFISSIONALIZANTE - PROFMAT

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS/LISTA DE

ESPERA – REDE PÚBLICA

RECLASSIFICAÇÃO - ENA 2024

A Coordenação Institucional local do PROFMAT/CCN/UFPI torna público Reclassificação do

Exame Nacional de Acesso, ENA 2024.

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS/LISTA DE

ESPERA – REDE PÚBLICA

(Ordem alfabética)

ADIM SILVA SOUSA

ADONIAS CAMPELO DA SILVA

ANTONIO SOARES DA SILVA

ERISVALDO FERREIRA E SILVA

ESTELA MARIA NUNES SOARES

FRANCISCO COUTINHO PEREIRA

GEISYLENE PEREIRA DO NASCIMENTO

KEVIN MARÇAL CARVALHO VAL

LUCIANO MORAES

MATEUS PORTELA LOPES

PAULO HENRIQUE RODRIGUES DE ALMEIDA

RAIMUNDO LOPES ALVES FILHO

CANDIDATOS APROVADOS/LISTA DE ESPERA – REDE PRIVADA

(por CPF, em ordem decrescente de notas)

068.***.883-13

048.***.133-51

048.***.313-66

073.***.653-52

074.***.923-80

608.***.673-42

077.***.533-57

                  Teresina, 20 de dezembro de 2023.

	CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS/LISTA DE ESPERA – REDE PÚBLICA
	RECLASSIFICAÇÃO - ENA 2024
	CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS/LISTA DE ESPERA – REDE PÚBLICA (1)
	CANDIDATOS APROVADOS/LISTA DE ESPERA – REDE PRIVADA